PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1704/2025

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais;

CONSIDERANDO a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa – PGEA/SEI nº
19.21.0014.0015167/2025-89,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores FRANCISCO EDUARDO LOPES VIANA, matrícula 20082, e ANDRÉ
CASTELO BRANCO RIBEIRO, matrícula nº 15821, para realizarem os serviços de vistoria em imóvel
que irá abrigar a nova sede das Promotorias de Justiça de Uruçuí – PI, nos dias 06 e 07 de maio do corrente
ano.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 29 de abril de 2025.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral
de Justiça, em 29/04/2025, às 13:27, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1020363 e o
código CRC F9A5C2BD.

29/04/2025, 14:09 SEI/MPPI - 1020363 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1185450&infra_siste… 1/1